Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

PORTARIA Nº017 /2021-PEN

CERTIDÃO

Certificamos que o presente

documento foi afixado no local de

costume nesta Instituição, no dia 11

de agosto de 2021.

_____________________________

Fabricia de Cássia Grou de Paula

Nomeia comissão de seleção
participantes PET/Zootecnia

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso
das atribuições e Considerando:

o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação
Tutorial – PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação
republicada no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 114/2021-PEN.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Seleção de Alunos para o

Programa de Educação Tutorial do Grupo de Zootecnia (PET/ Zootecnia), da
Universidade Estadual de Maringá, os seguintes membros:

DOCENTES:

1. LEANDRO DALCIN CASTILHA PET ZOOTECNIA

2. DEBORA CRISTINA BALDOQUI PET QUÍMICA

3. RODOLPHO MARTIN DO PRADO CURSO DE ZOOTECNIA

ACADÊMICOS:

4. AMANDA CRISTINA PEREIRA PET ZOOTECNIA

5. ANA FLAVIA NASCIMENTO E SILVA PET ZOOTECNIA

6. CAMILA MESQUITA DA SILVA PET ZOOTECNIA

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

7. CLAUDIA INEZ DOMENES DANNER PET ZOOTECNIA

8. DANIELLI FERREIRA PINHEIRO PET ZOOTECNIA

9. FERNANDA GOMES VALENCIANO PET ZOOTECNIA

10. HELOIZA ELAINE CARDOZO PET ZOOTECNIA

11. JULIA MARIA BRANCO SESTITO PET ZOOTECNIA

12. LAURA MARIA BORRI DE SOUZA PET ZOOTECNIA

13. LUANA DE SOUZA SILVA PET ZOOTECNIA

14. MARCELO HENRIQUE DE SÁ SILVERIO PET ZOOTECNIA

15. MARIA EDUARDA RIBEIRO RATÃO PET ZOOTECNIA

16. NATHALIA BONILHA FERREIRA PET ZOOTECNIA

17. STEFANYE ARAUJO FONTES PET ZOOTECNIA

18. VANESSA BOLONHESI DA SILVA PET ZOOTECNIA

19. VITORIA NATIELE RODRIGUES MENDONÇA DA
SILVA

PET ZOOTECNIA

Art. 2º - Nomear a Professor Dr. Leandro Dalcin Castilha para presidir a

referida Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Maringá, 13 de agosto de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Abdala Cousin

Pró-Reitora de Ensino